

## PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG PENGELOLA LAYANAN INFORMASI DAN DOKUMENTASI

Komplek Perkantoran dan Permukiman Terpadu Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung

Jl. Pulau Bangka, Kelurahan Air Itam Kecamatan Bukit Intan Pangkalpinang

## **SURAT PERNYATAAN**

Saya yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Dr. Drs. SUDARMAN, MMSI

NIP : 19640915 199002 1 002

Pangkat / Gol. Ruang : Pembina Utama Madya /(IV/d)

Jabatan : Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi Kepulauan Bangka

Belitung selaku PPID Utama Provinsi Kepulauan Bangka Belitung

bahwa berdasarkan uji konsekuensi informasi yang dikecualikan yang dilaksanakan pada hari Jumat tanggal Sepuluh bulan Maret tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga (10-03-2023), batas waktu pengecualian Daftar Informasi Publik Yang Dikecualikan di Lingkungan Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung belum habis dan informasi yang tercantum dalam Penetapan Daftar Informasi Publik Yang Dikecualikan di Lingkungan Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung masih bersifat terbatas dan rahasia.

Pangkalpinang, 10 Maret 2023

PPID UTAMA PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG



Dr. Drs. SUDARMAN, M.M.S.I. NIP. 196409151990021002